drogowych w 2026 r. w ramach zadania pn.: „Usługi weterynaryjne w zakresie bezdomnych 
zwierząt” wybrano ofertę złożoną przez Pana Krzysztofa Żurawicza prowadzącego Gabinet 
Weterynaryjny i DDD Krzysztof Żurawicz, ul. Kominka 2, 59 – 100 Polkowice, za cenę 
39 170,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt złotych  00/100). 
 W wyznaczonym terminie wpłynęła tylko jedna oferta, która spełniła wszystkie wymagania 
ogłoszonego Zaproszenia do składania ofert Nr SOŚ.6140.1.50.2025 z dnia 9 grudnia 2025 r.  

Z up. Wójta Gminy 
mgr Ewelina Bilańska 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska,